
John Arnott Hakkında

John Arnott 1988 yılında Toronto Airport Christian Fellowship kilisesini kurmuştur. 
Ardından, 1990’lı yılların başında John Wimber’ın Vineyard hareketine katılmıştır. 
Dolayısıyla da kilisesinin adı Toronto Airport Vineyard Church olarak değişmiştir. Bu zaman 
zarfında Rodney Howard Browne ile tanışmış ve onun öğretişinden oldukça etkilenmiştir. 
Kendi terimleriyle kendisi ve kilisesi bir “uyanış” yaşamıştır. Bu uyanışa da “Toronto 
Blessing” (“Toronto Bereketi”) adı verilmiştir. Bu uyanışa göre Kutsal Ruh, insanlara 
dokunduğunda onları düşürmenin ve titretmenin yanı sıra, insanlara kahkahalar attırmakta, 
onları ağlatmakta, inletmekte, bağırtmakta, böğürtmekte, anırtmakta, havlatmakta, 
hırlatmakta ve kükretmektedir. Bunların yanı sıra, Kutsal Ruh inanlıların içine girdiğinde 
onların kendisinden geçerek acayip hatta iğrenç hareketler yapmalarına neden olmaktadır. 
Bunlara örnek olarak, bu tür seansların birisinde, orada bulunan kişilerden birisinin kilisenin 
duvarına işemiş olması gösterilebilir. Bu ve buna benzer olayları aşağıdaki linklere tıklayıp 
izleyebilirsiniz.

Nitekim, John Arnott ve kilisesinin hizmeti sadece muhafazakarlar tarafından değil, 
karizmatik kiliseler tarafından da reddedilmiştir ve reddedilmektedir. Bu yüzden de, John 
Arnott 1995 yılında Vineyard kilisesinden atılmıştır. John ise kilisesiyle birlikte adını yine 
Toronto Airport Christian Fellowship’e çevirerek aynı hizmetine devam etmiştir. Bugün ise 
bu himet, 2010 yılından itibaren ‘Catch the Fire’ (Ateşi Yakala) olarak adlandırılmaktadır. 
Bu hizmetin vurgusu ise Kutsal Ruh’un ATEŞidir. Bahsettikleri ateşin nasıl bir ateş olduğunu 
görmek için aşağıdaki 13 ve 14. maddedeki linklere tıklayın.

John Arnott’un ve hizmeti sapkın bir hizmet ve sahte bir öğretiştir. Kutsal Kitap’a 
dayanmayan ve hatta ve hatta ayetleri yanlış yorumlayarak Kutsal Kitap’a hakaret eden bir 
öğretidir. Kutsal Kitap’ın hiçbir yerinde, Kutsal Ruh’un insanlara geldiğinde onlara acı 
çektirip hayvan sesleri çıkarttığı yazmamaktadır. Tersine Kutsal Ruh geldiğinde esenlik 
getirmektedir (Rom. 15:13; Gal. 5:22, vb.). John Arnott’un vurguladığı şeylerden birisi de 
Kutsal Ruh ile “sarhoş” olmaktır. Aşağıdaki videolarda ve buna bener diğer videolarda da 
göreceğiniz gibi, John Arnott’a göre Kutsal Ruh ile sarhoş olan kişi, alkol ile sarhoş olmuş 
gibi davranmaktadır. Kutsal Kitap’ın hiçbir yerinde böyle bir öğretiş yoktur. Tersine, Kutsal 
Kitap sarhoşluğun kötü bir şey olduğunu vurgulamaktadır (Yoel 1:5; Hab. 2:15; Luka 21:34; 
Rom. 13:13; Gal. 5:19; Efes. 5:18, vb.). Ayrıca, John Arnott, insanları hipnoz ederek sahte 
şifa dağıtmakta ve sözde mucizeler yapmaktadır. Doğuştan kör kişilere görebildiklerine 
inandırmaya çalışmaktadır. Tüm bunları da İsa Mesih’in adıyla yaptığını söyleyerek maalesef 
ki, hem Tanrı’nın hem de Hristiyanlık’ın adını lekelemektedir. Ve malesef dalga geçercesine, 
tüm bunların ‘Tanrı’nın Baba yüreğinden’ kaynaklandığını söylemektedir.

Aslında, John Arnott ve bu gibi kişilerin yaptıklarına baktığımızda, Hristiyan toplulukların 
içerisine sızmaya çalışan diğer putperest inançları görmekteyiz. John Arnott’un yaptıkları ile 
Hinduizm’deki Kundalini inancı tamamen örtüşmektedir. Tüm bunların nedeni ise, maalesef 
birçok günümüz Hristiyanının post-modern görüşüne kendisini kaptırmasıdır. Çünkü post-
modernizme göre, mutlak doğru yoktur ve herkesin doğrusu doğrudur. “Ya bereket alırsam” 
ya da “Sen öyle inan, ben böyle inanıyorum. Birbirimizi kırmadan böyle kabul edelim” 
söylemleri malesef bu post-modernizmin Hristiyanlar arasındaki varlığıdır. Bu kişilere göre 
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John Arnott ve onun gibilerin öğretileri teolojik farklılıklardır. Fakat, bu doğru değildir. Bu 
tür kişilerin öğretileri teolojik farklılık değil, sahtekarlık ve yalancılıktır. Hristiyan inancının 
temeline saldıran sahte dinlerdir. Ve Kutsal Kitap’ın bu konudaki öğretisi oldukça net ve 
ciddidir:

Dikkatli olun! Mesih'e değil de, insanların geleneğine, dünyanın temel ilkelerine  
dayanan felsefeyle, boş ve aldatıcı sözlerle kimse sizi tutsak etmesin. Çünkü 
Tanrılığın bütün doluluğu bedence Mesih'te bulunuyor.
(Kol. 2:8-9)

"Sahte peygamberlerden sakının! Onlar size kuzu postuna bürünerek yaklaşırlar, ama 
özde yırtıcı kurtlardır. Onları meyvelerinden tanıyacaksınız. Dikenli bitkilerden üzüm,  
devedikenlerinden incir toplanabilir mi? Bunun gibi, her iyi ağaç iyi meyve verir,  
kötü ağaç ise kötü meyve verir. İyi ağaç kötü meyve, kötü ağaç da iyi meyve veremez.  
İyi meyve vermeyen her ağaç kesilip ateşe atılır. Böylece sahte peygamberleri  
meyvelerinden tanıyacaksınız. "Bana, 'Ya Rab, ya Rab!' diye seslenen herkes Göklerin  
Egemenliği'ne girmeyecek. Ancak göklerdeki Babam'ın isteğini yerine getiren  
girecektir. O gün birçokları bana diyecek ki, 'Ya Rab, ya Rab! Biz senin adınla  
peygamberlik etmedik mi? Senin adınla cinler kovmadık mı? Senin adınla birçok  
mucize yapmadık mı?' O zaman ben de onlara açıkça, 'Sizi hiç tanımadım, uzak durun 
benden, ey kötülük yapanlar!' diyeceğim."
(Matta 7:15-23)

Birçok sahte peygamber türeyecek ve bunlar birçok kişiyi saptıracak... Çünkü sahte  
mesihler, sahte peygamberler türeyecek; bunlar büyük belirtiler ve harikalar  
yapacaklar. Öyle ki, ellerinden gelse, seçilmiş olanları bile saptıracaklar.
(Matta 24:11, 24)

Bu tür adamlar sahte elçiler, düzenbaz işçiler, kendilerine Mesih'in elçisi süsü  
verenlerdir. Buna şaşmamalı. Şeytan da kendisine ışık meleği süsü verir. Ona hizmet  
edenlerin de kendilerine doğruluğun hizmetkârları süsü vermesi şaşırtıcı değildir.  
Onların sonu yaptıklarına göre olacaktır.
(1. Kor. 11:13-15)

Çocuklar, bu son saattir. Mesih Karşıtı'nın geleceğini duydunuz. Nitekim şimdiden  
çok sayıda Mesih karşıtı türemiş bulunuyor. Son saat olduğunu bundan biliyoruz.  
Bunlar aramızdan çıktılar, ama bizden değildiler. Bizden olsalardı, bizimle kalırlardı.  
Ayrılmaları hiçbirinin bizden olmadığını ortaya çıkardı. Sizlerse Kutsal Olan 
tarafından meshedildiniz; hepiniz bilgilisiniz. Gerçeği bilmediğiniz için değil, gerçeği  
ve hiçbir yalanın gerçekle ilgisi olmadığını bildiğiniz için size yazıyorum. İsa'nın  
Mesih olduğunu yadsıyan yalancı değilse, kim yalancıdır? Baba'yı ve Oğul'u yadsıyan 
Mesih karşıtıdır. Oğul'u yadsıyanda Baba da yoktur; Oğul'u açıkça kabul edende 
Baba da vardır. Başlangıçtan beri işittiğiniz söz içinizde yaşasın. Başlangıçtan beri  
işittiğiniz söz içinizde yaşarsa, siz de Oğul'da ve Baba'da yaşarsınız. Mesih'in bize  
vaat ettiği budur, yani sonsuz yaşamdır. Bunları sizi saptırmak isteyenlerle ilgili  
olarak yazıyorum. Size gelince, O'ndan aldığınız mesh sizde kalır. Kimsenin size bir  
şey öğretmesine gerek yoktur. O'nun size her şeyi öğreten meshi gerçektir, sahte  
değildir. Size öğrettiği gibi, Mesih'te yaşayın. Evet, yavrularım, şimdi Mesih'te  
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yaşayın ki, O göründüğünde cesaretimiz olsun, geldiğinde O'nun önünde 
utanmayalım. O'nun doğru olduğunu bilirseniz, doğru olanı yapan herkesin O'ndan 
doğduğunu da bilirsiniz.
(1. Yuh. 2:18-29)

Sevgili kardeşlerim, her ruha inanmayın. Tanrı'dan olup olmadıklarını anlamak için  
ruhları sınayın. Çünkü birçok sahte peygamber dünyanın her yanına yayılmış  
bulunuyor. İsa Mesih'in beden alıp dünyaya geldiğini kabul eden her ruh 
Tanrı'dandır. Tanrı'nın Ruhu'nu bununla tanıyacaksınız. İsa'yı kabul etmeyen hiçbir  
ruh Tanrı'dan değildir. Böylesi, Mesih Karşıtı'nın ruhudur. Onun geleceğini  
duydunuz. Zaten o şimdiden dünyadadır. Yavrularım, siz Tanrı'dansınız ve sahte  
peygamberleri yendiniz. Çünkü sizde olan, dünyadakinden üstündür. Sahte  
peygamberler dünyadandır. Bu nedenle söyledikleri sözler de dünyadandır ve dünya 
onları dinler. Bizse Tanrı'danız; Tanrı'yı tanıyan bizi dinler, Tanrı'dan olmayan 
dinlemez. Gerçeğin Ruhu'yla yalan ruhunu böyle ayırt ederiz.
(1. Yuh. 4:1-6)

Ey Timoteos, sana emanet edileni koru! Kutsallıktan yoksun, boş sözlerden, yalan  
yere "bilgi" denen düşüncelerin çelişkilerinden sakın.
(1. Tim. 6:20)

Sana emanet edilen iyi öğretileri içimizde yaşayan Kutsal Ruh aracılığıyla koru.
(2. Tim. 1:14)

Kendinize ve Kutsal Ruh'un sizi gözetmen olarak görevlendirdiği bütün sürüye göz  
kulak olun. Rab'bin kendi kanı pahasına sahip olduğu kiliseyi gütmek üzere atandınız.
(Elç. İşl. 20:28)

Dolayısıyla, biz tüm bu nedenlerden ötürü, John Arnott gibi bu ülkeye Hristiyanlık dışında 
bir din (kundalini dini) getirdiklerine inanıyoruz. Türkiye’deki üfürükçülerden pek bir farkı 
olmayan John Arnott gibi bir sahtekarın ve ekibinin Türkiye’de birlik naraları atanlar 
tarafından getirilmesini de kınıyoruz. John Arnott’a kapılarını açan kiliseleri ve kardeşleri de 
uyarmak istiyoruz. Kapılarınızı başka ruhlara açıyorsunuz. John Arnott ve yanında 
dolaştırdığı adamlar sahte elçiler, düzenbaz işçiler, kendilerine Mesih'in elçisi süsü 
verenlerdir. Kardeşler, biz buna şaşmıyoruz. Kutsal Yazılar zaten bizleri kuzu kılığına girmiş 
kurtlara karşı uyarıyor.

“Bu tür adamlar sahte elçiler, düzenbaz işçiler, kendilerine Mesih'in elçisi süsü  
verenlerdir. Buna şaşmamalı. Şeytan da kendisine ışık meleği süsü verir. Ona hizmet  
edenlerin de kendilerine doğruluğun hizmetkârları süsü vermesi şaşırtıcı değildir.  
Onların sonu yaptıklarına göre olacaktır.”
(2 Korintliler 11:13-15)

Sevgili kardeşler, Dostoyevski kendi çağından şikayet ederken ‘eskiden cahil olmak ayıptı,  
şimdi insanlar cehaletleriyle övünüyorlar’ demişti. Benny Hinn, Rodney Howard Brown ve 
John Arnott sırasıyla Türkiye’ye gelmiş olacaklar. Bu adamların amacı, Kutsal Yazılar’da 
belirtilmeyen sahte bir uyanışı kiliselere getirmektir. Arnott ve ekibinin meyveleri: Eşşekler 
gibi anırmak, Köpekler gibi havlamak, kurtlar gibi ulumak, kahkahalar atmak, İtler gibi 
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hırlamak, yerlerde debelenmek, ..vs vb. Burada Rab İsa Mesih’in şu sözlerini tekrar 
hatırlatmak isteriz: “...her iyi ağaç iyi meyve verir, kötü ağaç ise kötü meyve verir. İyi ağaç 
kötü meyve, kötü ağaç da iyi meyve veremez. İyi meyve vermeyen her ağaç kesilip ateşe atılır.  
Böylece sahte peygamberleri meyvelerinden tanıyacaksınız.” Anırarak, havlayarak, uluyarak, 
kahkahalar atarak, hırlayarak Tanrı’yı uyanış getirmeye zorladığını zannedenler sahte 
peygamberlerdir.

Hinn, Brown ve Arnott üçlüsünü Türkiye’ye getirenleri ve bu adamlara kapılarını açanları 
kınıyoruz.

John Arnott için düzenlenen toplantılara katılmamanızı ve bu uyarıyı tüm kardeşlere 
göndermenizi diliyoruz.

Saygı ve Sevgilerimizle,

Rab’bin esenliği ve lütfu üzerinizde olsun,

Bornova Protestan Kilisesi
Pastör Çetin Erdoğdu

İzmir Protestan Kilisesi
Pastör Fikret Böcek
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10. http://youtu.be/-RVAu1uGkew   - Kundalini ve sözde Hristiyan tarikatlar, 1
11. http://youtu.be/BCcGaTRwG_4   - Kundalini ve sözde Hristiyan tarikatlar, 2
12. http://youtu.be/dWeUNoR30_0   - Kundalini ve sözde Hristiyan tarikatlar, 3
13. http://youtu.be/8b8mls0q-4U  
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